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ANEXO TRES

SERVICIOS PERSONALES

REMUN. AL PERS. DE CARACTER PERMANENTE

REMUN. ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PREST. SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERV. PUBLICOS
SUMA CAP. 1000

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMON., EMISION DE DOCTOS. Y ART. OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTIC. DE CONSTRUCCION Y REP.
PROD.QUIMICOS, FARMAC.Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIOS, BLANCOS, PRENDAS Y ART. DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SUMA CAP. 2000

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERV. PROFESIONALES, CIENTIF., TEC. Y OTROS SERV.
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERC.
SERV. DE INSTALACION, REPARACION, MANTTO., Y CONSERV.
SERVICIO DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

SUMA CAP. 3000

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

AYUDAS PARA ACTIVIDADES SOCIOPOLITICAS

AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICO
SUMA CAP. 4000

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

TOTAL

19,981,034
10,585,252
6,791,100
2,276,000
89,943
39,723,329

537,700
215,600
279,000
20,000
1,030,000
32,000
438,000
2,552,300

1,367,600
1,601,200
782,200
282,000
662,000
590,400
704,000
400,000
812,588
7,201,988

0
38,927,917
38,927,917

12,000
0



5400
5600
5900

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES

SUMA CAP. 5000

SUMA TOTAL:

0
0
1,067,500
1,079,500

89,485,034



